FC
_E
C4
0_
FR
_1
40
42

horizontale, verticale ou encastrée.
EC40
RIDEAU D’AIR COMMERCIAL ET INDUSTRIEL
Montage horizontal Montage vertical
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. De plus, Stelpro peut appliquer des frais de réapprovisionnement ou refuser un remboursement
selon un ou plusieurs des critères suivants : couleur optionnelle, produit sur mesure, assemblage avec des options à faible demande. Pour obtenir les informations et les prix les plus récents concernant
les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT TENSION kW AMP. PCM VÉLOCITÉ
MAX dBA** LONGUEUR EFFECTIVE
DU FLUX D'AIR POIDS
CODE PRIX VOLTS
(1PH) Lo/Hi - - (PI/MIN)* - PO. MM LB KG
MONTAGE EN SURFACE
CHAUFFANT ÉLECTRIQUE
PAEC4010E12-600VNA 8 586,00 600 (3) 4/12 15 1400 2560 80 38 960 104 47
PAEC4015E18-600VNA 10 343,00 600 (3) 6/18 23 1950 2560 81 58 1470 137 62
PAEC4020E24-600VNA 13 823,00 600 (3) 8/24 30 2800 2560 82 77 1960 185 84
PAEC4025E30-600VNA 17 036,00 600 (3) 10/30 38 3300 2560 83 97 2470 234 106
PAEC4010E12-480VNA 8 583,00 480 (3) 4/12 18 1400 2560 80 38 960 104 47
PAEC4015E18-480VNA 10 334,00 480 (3) 6/18 27 1950 2560 81 58 1470 137 62
PAEC4020E24-480VNA 13 891,00 480 (3) 8/24 35 2800 2560 82 77 1960 185 84
PAEC4025E30-480VNA 17 197,00 480 (3) 10/30 45 3300 2560 83 97 2470 234 106
PAEC4010E10-208VNA 8 308,00 208 (3) 4/10 31 1400 2560 80 38 960 93 42
PAEC4015E15-208VNA 10 029,00 208 (3) 5/15 45 1950 2560 81 58 1470 126 57
PAEC4020E20-208VNA 12 918,00 208 (3) 7/20 60 2800 2560 82 77 1960 172 78
SANS CHAUFFAGE
PAEC4010A-NA 6 518,00 208 (1) - 3,0 1400 2560 80 38 960 84 38
PAEC4015A-NA 8 116,00 208 (1) - 4,5 1950 2560 81 58 1470 108 49
PAEC4020A-NA 10 334,00 208 (1) - 6,0 2800 2560 82 77 1960 141 64
PAEC4025A-NA 11 559,00 208 (1) - 7,5 3300 2560 83 97 2470 172 78
MONTAGE ENCASTRÉ
CHAUFFANT ÉLECTRIQUE
AREC4010E12-600VNA 10 890,00 600 (3) 4/12 15 1530 2220 76 38 960 125 56,5
AREC4015E18-600VNA 11 658,00 600 (3) 6/18 22 2150 2220 76 59 1485 171 77,5
AREC4020E24-600VNA 19 648,00 600 (3) 8/24 30 3050 2220 78 78 1975 224 101,5
AREC4025E30-600VNA 29 400,00 600 (3) 10/30 36 3650 2220 80 98 2508 287 121,0
AREC4010E12-480VNA 10 889,00 480 (3) 4/12 19 1530 2220 76 38 960 125 56,5
AREC4015E18-480VNA 11 652,00 480 (3) 6/18 26 2150 2220 76 59 1485 171 77,5
AREC4020E24-480VNA 19 685,00 480 (3) 8/24 35 3050 2220 78 78 1975 224 101,5
AREC4025E30-480VNA 29 571,00 480 (3) 10/30 43 3650 2220 80 98 2508 287 121,0
AREC4010E10-208VNA 10 370,00 208 (3) 4/10 31 1530 2220 76 38 960 117 53,0
AREC4015E15-208VNA 11 298,00 208 (3) 5/15 44 2150 2220 76 59 1485 163 74,0
AREC4020E20-208VNA 19 800,00 208 (3) 7/20 60 3050 2220 78 78 1975 212 96,0
SANS CHAUFFAGE
AREC4010A-NA 8 510,00 208 (1) - 3,1 1530 2220 76 38 960 99 52
AREC4015A-NA 9 295,00 208 (1) - 3,9 2150 2220 76 59 1485 139 71
AREC4020A-NA 15 664,00 208 (1) - 6,2 3050 2220 78 78 1975 181 94